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Rekordowy 24. FINAŁ WIELKIEJ ORKIESTRY ŚWIĄTECZNEJ POMOCY W SIEWIERZU

   Już po raz 24 zagrała Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy, podczas której zbierane były
środki  na  zakup  urządzeń  medycznych  dla  oddziałów pediatrycznych  oraz  dla  zapewnienia
godnej opieki medycznej seniorów. Do zbiórki, jak każdego roku, przyłączyli się wolontariusze z Gminy
Siewierz. Mieszkańcy naszej gminy rokrocznie chętnie włączają się w akcje wrzucając pieniądze do puszek
oraz biorąc udział w organizowanych licytacjach i konkursach, których i w tym roku nie zabrakło. Efektem
wszystkich  działań  są  zebrane  środki  finansowe,  które  przekazywane  są  do  ogólnopolskiej  puli.  W
ubiegłym roku wolontariusze uzbierali 23 200 złotych. W tym roku po raz kolejny zbiórka przekroczyła
sumę z poprzedniego roku przekraczając 28 500 złotych.

   Siewierski finał zainaugurował o 16:00 występ Orkiestry Dętej OSP Siewierz. Następnie swój program
artystyczny zaprezentowała młodzież szkolna. Oklasków i zachwytów nie było końca.  O godzinie 17:00
rozpoczął  się występ rockowo – popowego zespołu oFF KulturA.  Zespół  ma swój  styl,  który cechuje
oryginalne brzmienie oraz dobrze zaaranżowane piosenki. Poprzez swoje liczne koncerty z każdym dniem
zdobywają coraz więcej fanów. I tym razem na siewierskim rynku nie zbrakło licznie zebranych fanów oraz
słuchaczy chętnych do zapoznania się z ich dorobkiem artystycznym.

    Około godziny 18.00 rozpoczęły się konkursy, podczas których można było wylicytować atrakcyjne
nagrody  ufundowane  przez  sponsorów.  Dla  uczestników  zabawy  Restauracja  „Jędrusiowa  Izba”
przygotowała pyszny barszczyk i żurek, natomiast Ochotnicza Straż Pożarna w Siewierzu zaprezentowała
wozy bojowe oraz sprzęt ratowniczo – gaśniczy umożliwiając najmłodszym mieszkańcom wcielenie się
choć na krótką chwilę w rolę strażaka ochotnika oraz poznanie podstawowych zasad udzielania pierwszej
pomocy. O 19:00 na scenę wkroczył  zespól Fajters dając energetyczny koncert muzyki tanecznej.  W
swoich kompozycjach zespół nawiązuje do kilku gatunków muzyki tanecznej, między innymi disco, dance
ale również do rodzimego folku. Zespół  stara się nie zamykać w jednym gatunku i jak sami mówią o sobie
tworzą to co im w duszy gra. Tym razem muzyka zagrała w duszy mieszkańców z gminy Siewierz, która
doskonale bawiła się przy dźwiękach płynących ze sceny.

   Na  zakończenie  imprezy  Burmistrz  Miasta  i  Gminy  Siewierz  Zdzisław Banaś  podziękował
wszystkim za szczodrość i dobre serce oraz zaangażowanie włożone w przeprowadzenie 24. Finału
WOŚP w Siewierzu oraz zapoczątkował odliczanie do rozpoczęcia profesjonalnego pokazu sztucznych ogni
stanowiącego tradycyjne "światełko do nieba".

    W tym roku „grali” razem z nami: TRIBAG S.A., Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe
„DOLOMIT”  Kopalnia  „Ząbkowice”  S.A.,  Przedsiębiorstwo  Produkcyjno-Usługowo-Handlowe  „FABET”
Adam  Flak  z  Siewierza,  Przedsiębiorstwo  Wielobranżowe  PROMAG  Sp.  z  o.  o.  Kopalnia  dolomitu
„Podleśna”, Górnicze Zakłady Dolomitowe S.A., TOPCON Polska SP. z o. o., Restauracja „Jędrusiowa Izba”
z Siewierza,  Park Wodny „JURA” z Łaz, Radny Powiatu Będzińskiego Jan Mucha oraz Kreatywni TV, ITV
Siewierz,  PKO  BP  oddział  Siewierz.  Ponadto  na  cele  Wielkiej  Orkiestry  Świątecznej  Pomocy  swój
całodzienny utarg przekazał Atelier Fryzur Barbara Szuksztul – Lenarczyk.

    Serdecznie dziękujemy za wsparcie wszystkim sponsorom i darczyńcom.

    Całą imprezę zarejestrowały kamery lokalnej telewizji ITV Siewierz. Relację można znaleźć pod linkiem:
http://www.itvsiewierz.pl/obejrzyj/2/888
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